ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

г. Белозерск

23 ноября 2018 года

Начало: 15.00 часов,

администрация района, большой зал

Присутствовало  9 человек:
От Администрации города:

Шашкин Е.В., Глава города Белозерск,

Бубнова Г.В., руководитель администрации города,

Антонов Н.И., заместитель руководителя администрации города,

Богомолова Л.В., начальник общего отдела администрации города.
От населения:

6 человек.
Председатель публичных слушаний -  Шашкин Е.В.
Докладчик – Бубнова Г.В.

Секретарь  -  Богомолова Л.В.
   ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка.

Публичные слушания открыл Шашкин Е.В.
Довел до сведения присутствующих, что в газете «Городской вестник» № 19 (122) от 14.11.2018 года, на официальном сайте МО «Город Белозерск» была опубликована информация о проведении публичных слушаний по рассматриваемому вопросу.
Слово предоставлено докладчику Бубновой Г.В.:

Подробно ознакомила присутствующих с обсуждаемым вопросом. Предлагает ОДОБРИТЬ изменение вида разрешенного использования земельного участка, находящегося по адресу: Вологодская область, город Белозерск, ул. Фрунзе, площадью 162 кв.м., с кадастровым номером 35:03:0101025:25 на условно разрешенный вид использования: культурное развитие: размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения в них музеев, выставочных залов, художественных галерей, домов культуры, библиотек, кинотеатров и кинозалов.
Вопросов и предложений не поступило.
Перешли к голосованию за одобрение предложения. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Городской вестник».
Голосовали: «против» - нет,

                      «воздержались» - нет,

                      «за» - 9 человек.

Принято ЕДИНОГЛАСНО.
Повестка дня публичных слушаний считается закрытой.

Председатель слушаний -                                                Е.В. Шашкин
Секретарь                         -                                                Л.В. Богомолова